М И НИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ Ч ЕЧЕН СКО Й  РЕСП УБЛИ КИ
НОХЧИЙН РЕС П У БЛ И К И !! Ф И НАНСИЙН М И Н И С ТЕРСТВО

П РИ К А З
от №

г. Грозный

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Чеченской Республики
от 9 апреля 2018 года № 128

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве
финансов Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства финансов Чеченской Республики от 9
апреля 2018 года № 128 «О создании Методического совета по бюджетному учету
при Министерстве финансов Чеченской Республики» (в редакции приказов
Министерства финансов Чеченской Республики от 16 ноября 2018 года № 419, от
19 августа 2020 года № 192, от 12 июля 2022 года № 288) (далее -  Приказ)
следующие изменения:

1.1. Состав Методического совета по бюджетному учету при Министерстве
финансов Чеченской Республики, утвержденный Приказом, изложить в новой
редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 3.4 Положения о Методическом совете по бюджетному учету при
Министерстве финансов Чеченской Республики, утвержденного Приказом,
изложить в следующей редакции:

«3.4. Заседания Совета инициируются его председателем по мере
необходимости.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики - министр финансов
Чеченской Республики

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финанс
Чеченской Республики

от Р 9  ££>А?> № з р х

СОСТАВ
Методического совета по бюджетному учету

при Министерстве финансов Чеченской Республики

]
\

ОВ

ъ

Аддаев
\ Абубакар Абдулхамитович

заместитель министра финансов
Чеченской Республики, председатель Совета

; Мумаева
1 Лариса Андиевна

i
|

директор департамента бухгалтерского учета
и отчетности -  главный бухгалтер
Министерства финансов Чеченской
Республ ики, заместитель председателя
Совета

' Курбанов
I умки Асвадович

i

заместитель директора департамента
бухгалтерского учета и отчетности -
заместитель главного бухгалтера
Министерства финансов Чеченской
Республики, секретарь Совета

Члены Совета
I
: ИсрайЛОВ
| Ваха Салманович
|
;1

начальник отдела методического
обеспечения бухгалтерского учета и
отчетности департамента бухгалтерского
учета и отчетности Министерства финансов
Чеченской Республики

| Базгиева
! Зарема Абубакаровна
1

|1

начальник отдела бухгалтерского учета
аппарата департамента бухгалтерского у1
и отчетности Министерства финансов
Чеченской Республики

юта

1 Аюбова
<

Халима Алиевна

i

заместитель начальника отдела
методического обеспечения бухгалтерского
учета и отчетности департамента
бухгалтерского учета и отчетности
Министерства финансов Чеченской
Республики

Шаипова
: Хава Руслановна

начальник отдела учета и отчетности
департамента финансов г.Грозиый (по
согласованию)

Ареал не в
Ахмед Хамидович

|

!

начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности финансового управления
Курчалоевского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию

1 Заурбаева
Лиза Асламбековна

начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности финансового управления
Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию

Дубаева
Зарета Решиловна

..................начальник отдела оухгалтерского учета и
отчетности финансового управления У рус
Мартановс-кого муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию1

Ибрагимова
Э м и л и я В и кторовна

1

начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности финансового управления
Шатойского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию

1 Межиев
1 Муслим: Абдуллаевич

i

начальник отдела финансов и бухгалтерской
отчетности Министерства имущественных и
земельных отношений Чеченской
Республики (по согласованию)

Тимиргаева
Луиза Дербишевна

начальник ГКУ «Управление по
обеспечению деятельности Министерств?
культуры Чеченской Республики» (по
согласованию)

Гайрабекова
Асет Рамзановна

директор департамента планирования, учЬта.
отчетности и имущественных отношений1
Министеретва экономического,
территориального развития и торговли
Чеченской Республики (по согласованию)

; Эльдиев
! Зелимхан Хасамбекович\i
1

заместитель начальника отдела учета и
отчетности ГКУ «Управление по
обеспечению деятельности Министерств;
образования и науки Чеченской Республг
(по согласованию)

1 К И »

И чае в
Муса Масудович

I
1

Заместитель начальника ГКУ «Управлен
по обеспечению деятельности Миниетерс
здравоохранения Чеченской Республики>
согласованию)

не
Два
V ( по

! Закаева
I Зара Ахметовна
1
:
!

начальник отдела бухгалтерского учета,
| учета отчетности субвенций Министерства
труда, занятости и социального развития
Чеченской Республики (по согласованию)

| Мациев
1

1 Руслан Михайлович
Директор ГКУ «Управление по обеспечению
деятельности Министерства Чеченской |

Г  ----------- -  —  ~ ---------------------------------------  “ —

Республики по физической культуре, спорту
и молодежной политике» (по согласованию)

Муцухаева
Руки'ят Ку сумо в на

1

1I

начальник отдела учета и отчетности
Комитета Правительства Чеченской
Республики по дошкольному образованы
(по согласованию)

о